sciplinam agenda eranl, summà religione

peractis, hac ipsà die in honorem B. lo-

scphi confessoris el Deiparae spensi

Deo sacra, una cum iam diclis venera-

bilibus fralribus noslris S. R. E. cardi-

nalibus
,
patriarchis, archiepiscopis et

episcopis, et maxima utriusque cleri ci

popoli frequentià, in sacrosanclam basi-

licam Laleranenscm Deo supplicanles

convenimus, ubi semel, iterum el terlio

prò Christi famulo Ioanne Nepomuceno

sanctorum marlyrum canoni adscriben-

do per dilectum fìlium nostrum Michaé-

lem Fridericnm S. R. E. Ululi S. Sabinae

prcsbylerum cardinalem ab Allhann nun-

cupaUim repelilis precibus cxorali, post

cantalas sacras oraliones el Spiritus San-

cii gratiam humillime invocatam , ad

honorem sanclac ci individuae Trinitalis,

fidei catholicae exaltalionem, et chrisliani

nominis incremenlum, auclorilate omni-

potenlis Dei Patris, Filii et Spiritus

Sancii, el bealorum aposlolorum Pelri

el Pauli, ac nostra, de eorumdem vene-

rabilium fratrum noslrorum S.R.E. car-

dinalium, palriarcharum, archiepiscopo-

rum el episcoporum, nobiscum in ple-

nario convenlu basilicac Lateranensis

praesentium, Consilio et unanimi con-

sensu, boatuni Ioannem Nepomucenum,

ecclesiae melropolilanae Pragensis in

regno Bohemiac presbyterum et cano-

nicum , de cuius sanclilale , marlyrio
,

causa martyrii et miraculis piene con-

stabal et constai, sanctorum marlyrum

canoni adscribendum decrevimus et de-

finivimus, proul praesentium tenore dc-

cernimus , defini mus et adscribimus
,

eumdemquc per omnes chrislifidelcs

tamquam vere sanctum et Christi mar-
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lyrem lionoi'iui mandavimus et inanda-

miis, slaliienles lU ab universa Ecclesia

in eiiis honorem aedes saorac et allaria,

in qnibiis incriienUim sacrinciuni Dog

olTeralur, aedifican , et qnolannis xvii

kalendas iiinias solemnia eius ut sancii

niarlyris celebrar! possint.

injuigeniise § 9. lusupcr càdcm aiicloritale omni-

lù'ns" eiuviasbiis chrlslifidelibus vere poenilenlibiis

et confessis, qui eodeni solemni die in

memoiiuin beali Cliristi marlyris Ioannis

Nepomuceni qnolannis ad eius cxuvias,

quae Pragae in aede principe in bono-

lem B. Vili nnarlyris Deo sacra adser-

vantur, venerandas accesserint, annum

et qiiadragenam; iis vero qui in oclavA

eiusdem dici Testi, quadraginta dics de

iniunclis seu quomodolibel eis debitis

poenilentiis miseiicorditer in Domino

relaxavimus et rclaxamus.

"ir § 10. Postremo graliis Deo aclis,

"a-quod Ecclesiam suam insigni lioc novo-

que luminari illustrare voluisset, cantata

in honorem sancti marlyris Ioannis Ne-

pomuceni solemni oralione, in ara ma-

xima basilicae Lateranensis sacrosan-

ctuin missae sacrificium celebraviraus

cum eiusdem marlyris commemoratione,

omnibusque christifidelibus lune prae-

senlibus plenariam omnium peccalorum

indnlgentiam concessimus.

§ 11. Decel igilur ut prò tam pecu-

liari magnoquc beneficio nobis concesso

omnesbenedicamus et glorifìcemusDeum

Patrem, honorum omnium auctorem, cui

est honor et gloria in saecula, assiduis

precibiis ab eo flagitanles, ut per inter-

cessionem electi sui marlyris Ioannis

Nepomuceni a peccatis noslris indigna-

tionem suam avertens ostcndat nobis

faciem misericordiae suae, immiltatque

limorem sui super gentes quae non co-

gnoverunl eum, ut tandem cognoscant

quia non est alius Deus nisi Deus nosler.

'"'••f" § 12. Ceterum quia difficile foret,
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t Ego Telrus Mavcellinus lituli S. Maiiae

Trans! jberim presbyler cardinalis Cor-

radiiuH.

t

t

t

t Ego Curtius tiLuli S. Eustachii presbyter

cardinalis Origus.

t Ego Melchior tiluli S. Mariae Angeloruiu

preshjler cardinalis de Polignac.

Ego Nicolaus lituli Ss. Nerei et Achillei

presbyter cardinalis Spinula.

Ego lulius tituli S. Chrysogoni presbyter

cardinalis Alberonus.

Ego Cornelius tituli S. Caeciliae presbyter

cardinalis Bentivolus de Aragonia.

t Ego Ludovicus tituli S. Priscae presbyter

cardinalis Belluga et Moncada.

t

t Ego Michael Fridericus tituli S. Sabinae

presbyter cardinalis de Althann.

t

t Ego Alvarus tituli S. Bartliolomaei in In-

sula presbyler cardinalis Cienfuegos.

t Ego Bernardus Maria tituli S. Bernardi

ad Thernias presbyter cardinalis de Co-

mitibus, maior poenitentiarius.

t Ego Ioannes Baptisla tituli S. Matthaei in

Merulana presbyter cardinalis de Al-

teriis.

t Ego Vincentius tituli S. Onuphrii presby-

ter cardinalis Petra.

f Ego F'rosper tituli S. Silvestri in Capite

presbyler cardinalis Marefuscus.

f Ego fr. Augustinus tituli S. Mariae super

Minervam presbyter cardinalis Pipia.

t Ego Nicolaus tiluli S. Mariae in Domnicù

presbyter cardinalis Coscia.

An. C.

T

t Ego Nicolaus Mariae tituli S. luannis et

Pauli presbyler cardinalis Lercarius.

t

t

t

t Ego fr. Georgius tituli S. Augustlni pres-

byter cardinalis Selleri Ordinis Prae-

dicatorum.

Ego fr. Vincentius Ludovicus tituli S. Pan-

cratii presbyter cardinalis Colli Ordinis